FP CATALOGUE CO2  • 2021 // FP ÊÀÒÀËÎÃ CO2  • 2021
êîìïîíåíòû âûñîêîãî äàâëåíèÿ äëÿ ÑÎ2 äî 130 áàð
äëÿ ïðîìûøëåííûõ õîëîäèëüíûõ óñòàíîâîê
high pressure components for ÑÎ2 up to 130 bar
for industrial refrigeration systems
130 bar SUBCRITICAL
REFRIGERATION SYSTEMS

Phone: +90-543-441-62-82
3
Type code
Расшифровка обозначений
PRESSURE VESSELS // СОСУДЫ ДАВЛЕНИЯ
LR – vertical refrigerant receiver // ресиверы хладагента вертикальные
AS – suction accumulator // отделители жидкости
OS – oil separator // маслоотделители
OR – oil receivers // масляные ресиверы
OSR – oil separators with oil receiver // маслоотделители с масляным ресивером
internal volume, dm³ // внутр. объем, дм³
FP-XX(HPXXX)-XXX,X
FP trademark // торговая марка FP
series 90/130 bar // серия 90/130 бар
LINEAR COMPONENTS // ЛИНЕЙНЫЕ КОМПОНЕНТЫ
series 90 bar // серия 90 бар
connection size, inch // присоед. размер, дюйм
FP-SDF(HPXX)-XXX
FP trademark // торговая марка FP
SDF – filter-drier with replaceable core // SDF – фильтр разборный
COMPONENTS OF THE OIL RETURN LINE // КОМПОНЕНТЫ ЛИНИИ ВОЗВРАТА МАСЛА
ERL – electronic oil level regulator // электрон. регулятор уровня масла
OF – oil filter // масляный фильтр
FP-XXX(HPXXX)
FP trademark // торговая марка FP
series 130 bar // серия 130 бар
КОНТАКТЫ
По общим вопросам
Email: info@frigopoint.com
Phone: +7 (4722) 23-12-72
Отдел продаж (Россия)
Отв. лицо Артём Камынин
Email: kaa@frigopoint.com
Телефон: +7-919-439-43-30
Отдел продаж (Европа)
Отв. лицо Gokhan Cingoz
Email: sales.europe@frigopoint.com
Телефон: +90-543-441-62-82
• сварные виброгасители;
• регуляторы скорости вращения.
• ресиверные станции;
• маслоотделители, масляные ресиверы, масляные
фильтры;
• фильтры-осушители разборные;
• предохранительные клапаны;
• дифференциальные обратные клапаны;
АССОРТИМЕНТ ПРОДУКЦИИ
• многоразовые баллоны;
• вентили Rotalock;
• ресиверы, отделители жидкости;
• маслоотделители с масляным ресивером;
• электронные расширительные клапаны Evajet®;
• электронные регуляторы уровня масла FeedWay®;
• Filter-driers with replaceable core;
• Rotalock valves;
• Electronic expansion valves Evajet®;
• Safety valves;
• Differential check valve;
RANGE OF PRODUCTS
• Electronic oil level regulator FeedWay®;
• Welded vibroeliminators;
• Refrigerant receivers, Suction accumulators;
• Oil separators, Oil receivers, Oil filters;
• Oil separators with oil receiver;
• Receivers station;
• Refillable refrigerant cylinders;
• Fan speed controller.
FP CATALOGUE CO2  • 2021 // FP ÊÀÒÀËÎÃ CO2  • 2021
General information

Phone: +90-543-441-62-82
3
Type code
Расшифровка обозначений
PRESSURE VESSELS // СОСУДЫ ДАВЛЕНИЯ
LR – vertical refrigerant receiver // ресиверы хладагента вертикальные
AS – suction accumulator // отделители жидкости
OS – oil separator // маслоотделители
OR – oil receivers // масляные ресиверы
OSR – oil separators with oil receiver // маслоотделители с масляным ресивером
internal volume, dm³ // внутр. объем, дм³
FP-XX(HPXXX)-XXX,X
FP trademark // торговая марка FP
series 90/130 bar // серия 90/130 бар
LINEAR COMPONENTS // ЛИНЕЙНЫЕ КОМПОНЕНТЫ
series 90 bar // серия 90 бар
connection size, inch // присоед. размер, дюйм
FP-SDF(HPXX)-XXX
FP trademark // торговая марка FP
SDF – filter-drier with replaceable core // SDF – фильтр разборный
COMPONENTS OF THE OIL RETURN LINE // КОМПОНЕНТЫ ЛИНИИ ВОЗВРАТА МАСЛА
ERL – electronic oil level regulator // электрон. регулятор уровня масла
OF – oil filter // масляный фильтр
FP-XXX(HPXXX)
FP trademark // торговая марка FP
series 130 bar // серия 130 бар
КОНТАКТЫ
По общим вопросам
Email: info@frigopoint.com
Phone: +7 (4722) 23-12-72
Отдел продаж (Россия)
Отв. лицо Артём Камынин
Email: kaa@frigopoint.com
Телефон: +7-919-439-43-30
Отдел продаж (Европа)
Отв. лицо Gokhan Cingoz
Email: sales.europe@frigopoint.com
Телефон: +90-543-441-62-82
• сварные виброгасители;
• регуляторы скорости вращения.
• ресиверные станции;
• маслоотделители, масляные ресиверы, масляные
фильтры;
• фильтры-осушители разборные;
• предохранительные клапаны;
• дифференциальные обратные клапаны;
АССОРТИМЕНТ ПРОДУКЦИИ
• многоразовые баллоны;
• вентили Rotalock;
• ресиверы, отделители жидкости;
• маслоотделители с масляным ресивером;
• электронные расширительные клапаны Evajet®;
• электронные регуляторы уровня масла FeedWay®;
• Filter-driers with replaceable core;
• Rotalock valves;
• Electronic expansion valves Evajet®;
• Safety valves;
• Differential check valve;
RANGE OF PRODUCTS
• Electronic oil level regulator FeedWay®;
• Welded vibroeliminators;
• Refrigerant receivers, Suction accumulators;
• Oil separators, Oil receivers, Oil filters;
• Oil separators with oil receiver;
• Receivers station;
• Refillable refrigerant cylinders;
• Fan speed controller.
FP CATALOGUE CO2  • 2021 // FP ÊÀÒÀËÎÃ CO2  • 2021
Pressure vessels